Jag tror att den/konserten tar ett par timmar och (att) de är hemma senast 

klockan 20.30 (halv nio).
 A: Jag ska laga någonting/något att äta för dem. Vi ses vid halvniotiden!
 A: Ja, vi ses!

Grammatikövningar 

Räkneord och sifferuttryck

2010 tjugohundratio
 871 799 åttahundrasjuttioentusen sjuhundranittionio
 2011 tjugohundraelva
 1991 nittonhundranittioett
 18 % aderton/arton procent
 2011 tjugohundraelva
 201 147 tvåhundraettusen etthundrafyrtiosju

3a. s. 107–108

Till exempel så här:
Man tittar på TV drygt två timmar per dygnet, fritidsintressena tar ungefär en timme 
per dygn, vilket har ökat nästan med det dubbla på tio år. Att läsa, att motionera, 
träffa vänner och släktingar och sitta vid datorn tycks också vara värt att satsa på.

[...]

tio år är användandet av datorn.
En del kopplar av, reser, lyssnar på radio, deltar i olika kultur- och nöjestillställningar 
och studerar på fritiden. I genomsnitt använder man mindre än tjugo minuter per 
dygn på de här sakerna.

2. s. 107

2011 tjugohundraelva
 1 153 140 en miljon hundrafemtio-
  tretusen ett hundrafyrtio
 12 tolv
 2011 tjugohundraelva
 3 593 tretusenfemhundranittiotre
 100 000 hundratusen
 1,3 miljoner en komma tre miljoner
 0,4 % noll komma fyra procent

3b. s. 108

Till exempel så här:
Hur använder över tioåriga grundskoleelever i Finland dygnets 24 timmar?
De sover trettiosju procent av dygnet, sitter i skolan 24 procent, tittar på TV åtta